E sessione 27. Januarii 1859.

**Nr. 490, 569, 690, 763, 839 et 840.**

**Contestatio receptarum summarum pro Missionibus etc. e 5 Decanatibus etc.**

E Decanatu Bobov. Dabr. Viel. Makov. et Radomysl. recepimus lætissimum nuntium

de peracta exemplariter ubique devotione Jubilæi, de effectu uberrimo et zelo pro Missionibus ac miseris, e quibus influxerat summa I. **E Decanatu Bobov.** a) E Bobowa pro Soc. Inf. Jesu 4 \$ aur. et 1 fl. M. C. b) Brušnik 10 fl. c) Cięžkowice 6 fl. d) Grybów 37 fl. 38 x. e) Jastrzębia 4 fl. f) Korzenna 4 fl. g) Kružlowa 5 fl. h) Lipnica 2 fl. 50 x. i) Mogilno 6 fl. k) Podole 6 fl. l) Rožnów 6 fl. m) Siedlce 5 fl. 50 x. n) Tropie 3 fl. 12 x. o) Wilczyska 7 fl. 30 x. p) Ptaszka 23 fl. 10. x.

II. **E Decanatu Dąbrow.** Summa 140 fl. 40 x. C. M. Missionibus Afric., Americ. et ad sepulchrum Xti Jeros. item Esiæ PP. Dominicanor. Cracov. per 35 fl. 10 x. C. M. item Bolesłaviae pro decoratione Esiæ propriæ circa 100 Rh. C. M. destinata.

III. **E Decanatu Vielic.** 218 Rh. 40 x. aust. val. jam pro Missionibus memoratis et S. Bonifacii ac Stocholmii, pro Basilica Romæ, pro incolis pagi Nowa wieś ad Zabierzów, Szkałat, Földwár, Bochemiæ, Trojca &c. in Bukowina... ad quam contulerunt: Utraq. ecclesia Vielic. 69 fl. 30 x. Podgórz. 47 fl. 25 x. Świątnic. 17 fl. 27 x. Niepoł. 17 fl. 85 x. Kosocic. 16 fl. 30 x. Brzezi. 10 fl. 50 x. Niegow. 10 fl. 80 x. Convent. Staniat. 8 fl. 40 x. Bodzan.. 8 fl. 40 x. Bieżan. 7 fl. 65 x. Biskupice 5 fl. 25 x. reliqua per 3 aut 2 fl. ast Wróblowice solummodo 52 et Podstolice 65 x. austr. val.

IV. **E Decanatu Makov.** 74 fl. 30 x. C. M. vimirum pro Missionibus in Africa, America et Ieros. 58 fl. C. M. pro Szkałat 8 fl. pro Földwár 3 fl. pro Trojca &c. 5 fl. 30 x. C. M.

V. **Decanatu Radomysl.** 9 Rh. 20 x. pro Missionibus in Jerusalem et America; item 33 Rh. 47 x. C. M. pro sublevandis Missionibus in Jerus. Africa et America, nec non in rem ecclesiæ SS. Trinit. Cracov. PP. DD. per æquales partes... pro quibus donis gratias agimus ac benedictionem Ven. Operariis et Largitoribus divinam efflagitantes nec non ab Illmo Præsule Apostolicam adjungentes spem fovemus fore, ut zelus laude dignorum in obfirmandis Xtifidelium animis haud deficiat, imo augescat in labore novo circa Confessionem paschalem.

E Consistorio Episcopali.

Tarnoviæ die 10. Februarii 1859.

Nr. 834.

**Statuae, altaria, candelabra e duro materiali procurari possunt.**

Institutum artisticum Monachii varias statuas *originales* in *ligno, saxo vel metallo*, aut *copias* in *massa lapidea, candelabra, ornamenta, altaria &c.* construere et conducenti submittere paratum se declarat in epistola typo impressa huic Currendae in uno exemplari 1/ pro toto Decanatu accluso. Perillustres Decani hocce exemplar, continens simul *Explicationes generales* ac *Prospectum* una cum praesentibus Currendis ad resp. Condecanales pro rei notitia et nefors insinuatione emittent.

E sessione 17. Martii 1859.

**Ogłoszenie Wizerunków Arcybiskupów Gnieźnieńskich i Prymasów.**

Litografia Warszawska Pana Pecque i komp. wydaje Wizerunki Arcybiskupów Gnieźnieńskich i Prymasów, mężów, którzy przewodniczyli na drogach duchownych... celem

szerzenia zasad religijnych i ducha wiary. Całe dzieło zawierać będzie 22 zeszytów, każdy zeszyt 4 portrety z tekstem P. Jul. Bortoszewicza, a cena każdego zeszytu 1 rub. sr.

Pragnący posiadać wzmiarkowane dzieło, zechą się udać do najbliższych księgarń.

### Publicatio praenumerationis pro opere: Przyjaciel Chrześciańskiej prawdy.

Provocantes ad Nostram publicationem in Cur. I. ex a. 1854 pag. 5 infra, Venerabili Clero diocesano iterate publicamus, in Consistorio Episcopali Premyslensi r. c. venale haberi opum theologicum lectu dignissimum, cui titulus: *Przyjaciel Chrześciańskiej prawdy*, 32 consutis constans, pro pretio 5 fl. M. C.; pretium certe pere exiguum. Quodsi e Decanatu quinque exemplaria hujus operis simul prænumerarentur, posset unum exemplar 4 fl. M. C. haberi. Anhelantes opus hoc obtinere immittant obveniens pretium via officii decanalnis ad Consistorium hujas, et procurabimus illud. Etiam in Cancellaria Coal. plures reperiuntur tomuli per 10 x. C. M. ad compleendum opus haud integrum comparabiles.

E Consistorio Episcopali.

Tarnoviæ die 1. Martii 1859.

### Casus liturgiei.

1. Plerumq. finita fidelium confessione Sacerdos properat recta via ad Altare, pœnitentes communicandi ergo, quin preces cuncti gratiarum actionis post confessionem et præparationis ante communionem persolverint.. quaeritur: quid magis fidelium saluti conductit, retardare aliquantulum, an accelerare communionem?

Utique retardatio adæquata suadetur, imo urgetur, ut, quod est maximi momenti, pœnitentes tanti beneficii reconciliationis participes, gratias Patri misericordiarum referant pro eo condignas, nec non iidem ad epulum immortalitatis, ad mensam cœlestem, penes quam ipse met Dominus, Rex cœli et terræ, coram quo tremunt Potestates, se cibum præbet viatoribus ad montem cœlestem, accessuri excitent in se actus ad susceptionem tanti Sacramenti dignam exoptatos necessariosve. Pœnitentes pii de necessitate ac utilitate talium precum convicti, conqueruntur contra ejusmodi Presbyteros celeres, qui ipsimet pro gratia functionis divinae in Tribunalis immensa, aut pro remissione reatus nefors in discutiendis animis... commissi... nullas fundentes preciunculas, pœnitentes quoque privant occasione gratitudinem et humilitatem exprimendi aliosq. servidos actus in se eliciendi...